

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote	
Boulettes de soja	Boulette de soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Boulettes à l'agneau	Boulette d'agneau	Gluten, Soja
Brie	Brie	Lait
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Céleri râpé (régional)	Céleri, Vinaigre de vin	Céleri, Sulfites
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots blanc à la tomate	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Lingot du nord, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Lentilles vertes Bio	Carotte, Eau, Lentille verte, Oignon, Sel fin, Thym	Céleri, Gluten, Moutarde
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Melon	Melon	
Mortadelle	Mortadelle	Fruits à coques, Lait, Moutarde
Nectarine jaune	Nectarine	
Pizza au fromage	Emmental, Fond de pizza, Oignon	Gluten, Lait
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Purée de pommes de terre et chou fleur	Chou fleur, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Saint Môret Bio	Fromage portion	Lait
Salade de fruits frais	Ananas, Concentré de fruit, Orange, Pomme, Salade de fruits, Sirop	Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce barbecue	Ail, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ketchup, Miel, Oignon, Paprika, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce romarin	Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre blanc, Romarin, Sel fin, Tomate	Gluten